

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace pivovarských teras

Objekt:

**ZL č.9 - D.1 Opěrné stěny, D.2 Veřejné toalety - stavební část, D.2 - Veřejné toalety - elektroinstalace, D.3 - Zpevněné plochy, D. 4 - Vegetační úpravy, D.5.1 - Venkovní osvětlení, D.5.5 - Venkovní rozvody**

KSO:

Místo: Vimperk č.p.81

CC-CZ:

Datum: 12.08.2024

Zadavatel:

Město Vimperk

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

GSI INVEST s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Roman Brychta Architekti s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Tichý

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**299 366,61**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	299 366,61	21,00%	62 866,99
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**362 233,60**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace pivovarských teras

Objekt:

**ZL č.9 - D.1 Opěrné stěny, D.2 Veřejné toalety - stavební část, D.2 - Veřejné toalety - elektroinstalace, D.3 - Zpevněné plochy, D. 4 - Vegetační úpravy, D.5.1 - Venkovní osvětlení, D.5.5 - Venkovní rozvody**

Místo:

Vimperk č.p.81

Datum:

12.08.2024

Zadavatel:

Město Vimperk

Projektant:

Roman Brychta  
Architekti s.r.o.

Zhotovitel:

GSI INVEST s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Tichý

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**299 366,61**

HSV - HSV

299 366,61

D.1. - Opěrné stěny - stavebně konstrukční část

36 136,71

D.2. - Veřejné toalety v obj. č.p. 81 - stavební část

21 027,30

D.2. - Veřejné toalety v obj.č.p. 81 - elektroinstalace

6 390,00

D.3. - Zpevněné plochy

130 510,00

D.4. - Vegetační úpravy

61 268,60

D.5.1 - Venkovní osvětlení

24 744,00

D.5.5 - Venkovní rozvody

26 170,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace pivovarských teras

Objekt:

**ZL č.9 - D.1 Opěrné stěny, D.2 Veřejné toalety - stavební část, D.2 - Veřejné toalety - elektroinstalace, D.3 - Zpevněné plochy, D. 4 - Vegetační úpravy, D.5.1 - Venkovní osvětlení, D.5.5 - Venkovní rozvody**

Místo: Vimperk č.p.81

Datum: 12.08.2024

Zadavatel: Město Vimperk

Projektant: Roman Brychta

Zhotovitel: GSI INVEST s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Tichý

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**299 366,61**

D	HSV	HSV					299 366,61
D	D.1.	Opěrné stěny - stavebně konstrukční část					36 136,71
5	132211401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m <sup>3</sup>	5,85	1310,0	7 663,50	
6	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m <sup>3</sup>	5,85	39,3	229,91	
7	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m <sup>3</sup>	5,85	298,0	1 743,30	
24	274211311sr	<b>Z9</b> - lité zdivo - Zdivo základových pásů opěrných zdí a valů z lomového kamene na maltu cementovou - srovnatelně	m <sup>3</sup>	5,00	5300,0	26 500,00	
	D.2.	Veřejné toalety stavební část					21 027,30
29	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčů	m <sup>2</sup>	123,69	170,0	21 027,30	
	D.2.	Veřejné toalety elektroinstalace					6 390,00
20	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm <sup>2</sup>	m	77,500	20,00	1 550,00	
	34111080	Kabel instalační jádro CU plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm <sup>2</sup>	m	20,000	242,00	4 840,00	
	D.3.	Zpevněné plochy					130 510,00
		Oprava kanalizačních šachet ve Zlaté uličce dle kalkulace	soubor	10,000	13 051,00	130 510,00	
	D.4.	Vegetační úpravy					54 388,60
5	112151116	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 600 do 700 mm	kus	1,000	6 880,00	6 880,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
13		112201157	Odstranění pařezů D přes 0,7 do 0,8 m ve svahu přes 1:2 do 1:1 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	1,000	20 600,00	20 600,00	
21		162201413	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 500 do 700 mm	kus	1,000	2 270,00	2 270,00	
24		162301953	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene přes 500 do 700 mm ZKD 1 km - <b>14x</b>	kus	14,000	45,80	641,20	
28		162201424	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 700 do 900 mm	kus	1,000	850,00	850,00	
32		162301974	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 700 do 900 mm ZKD 1 km	kus	14,000	27,40	383,60	
			dodání třešeň ptačí bez kultivaru (odrůdy), tzn. Prunus avium, Vk, 3xp 8-10, velikost 18-20	kus	1,000	18 000,00	18 000,00	
49		17400002r	ochranný nátěr typu Arboflex, bílý odstín (podkladová+vrchní vrstva)	ks	1,000	15,00	15,00	
50		184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D přes 0,5 do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	1,000	81,80	81,80	
51		184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	kus	1,000	303,00	303,00	
53		60591257	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m	kus	3,000	161,00	483,00	
54		18410001r	Příčky pro kotvení stromů	kus	3,000	750,00	2 250,00	
55		18410002r	Úvazky pro kotvení stromů	kus	3,000	500,00	1 500,00	
57		184813121	Ochrana dřevin před okusem ručně pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	1,000	131,00	131,00	
		<b>D.5.1 - Venkovní osvětlení</b>						<b>24 744,00</b>
5		741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	245,000	49,00	12 005,00	
7		34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	245,000	18,20	4 459,00	
8		741122223	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	30,000	34,00	1 020,00	
9		34111080	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2	m	30,000	242,00	7 260,00	
		<b>D.5.5 - Venkovní rozvody</b>						<b>26 170,00</b>
7		741122142	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	300,000	49,00	14 700,00	
8		34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	50,000	29,90	1 495,00	
			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	250,000	39,90	9 975,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]